tinctura.< Recipe olium de kaus ...
(131r) >Aqua incombustibile.< Olei et alk ana [ana partes aequales], 
quartam partem calcis ... 
(131v) >Aqua fortissima ad frangendum omnes calces.< ... 
(134v) >Quinta essencia antimonii.< Qvinta essencia antimonii rubicunda 
dulcissima super mel et zuccerum sanat omnia volnera [!] et dolores eorum ... 
(135v) >Aqua +xionis spirituum.< Salis niter, salis armeniaci ana, aque 
eorum +xant omnes spiritus ...
(136v) >Nota de olio, quod +xat saturnum et venerem< ...
(137r) >Calcinacio solis cum sulphure.< In aceto ponimus aliquantulum 
sulphuris vivi et stet in illo per triduum, donec liquescit ...
(138r) >Olium philosophicum.< Deinde sic +t olium philosophicum ...
(138v) >Olium latrinum.< Uitella ouorum elixira pistentur in instrumentis 
ligneis ...
(139r) >Resolucio markasite argentee.< Resolucio marckasite ipsius argentee, 
salis niter et saponis nigri anima ...
(140v) >Capitulum de sublimacione sulphuris in tincturam.< Sulphur 
misceatur cum duplo sui vitrioli ...
(143r) >De lapide vniuersale.< In proporcione requiritur i pars masculi et 
due femine et xii partis spermatis ...
(143v) >Opus C, id est mercurii.< Recipe C libram ponam aluminis libram 
i et i salis communis ...
(144r) >Sublimacio C per albedinem.< ...
(144v) >Sublimacio lune et saturni cum mercurio.< Sublimacio lune et 
saturni cum .C. teratur cum eis tres partes ...
(145v) >Coagulacio C et F.< C cum aceto et sale ablutus et per pannum 
duplicatum traiectus ...
(147r) >/ucie preparacio.< /ucia sic preparatur, ipsa separata inbibatur 
cum sale communi ... 
(147v) >De magnesio.< Magnesia lapis est, qui trahit ferrum sicud magnes ...
(147v) >Fixacio spirituum et eorum calcinacio.< Omne, quod in calcinacione 
moritur, in solucione reui+catur deo, dicit Hermes ...
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(148r) >Aqua solis.< Limatura uel folia tenuissima in vitro super ignem 
pone ...
(149v) >De induracione corporum mollium.< Indurantur corpora mollia 
.C. precipitatum et corpus molle calcinant ...
(150r) >Opus de tinctura et auro potabili magnum.< Recipe aurum +ni, 
quantum vis, fac amalgama sicut aurifabri ...
(150v) >Acetum philosophorum sic +t.< In autumpno quere pomas siluestres ...
(150v) >Ros maris sic +t.< In inicio quere in pratis illud roß, quod est super 
trifoliis ...
(151r) >De tinctura auri potabilis ad rubrum uel ad album.< Recipe aurum 
calcinatum ut supra et diuide in tres partes ...
(151v) >Sal tartarum sic +t.< Recipe tartarum calcinatum et superfunde 
aquam calidam ...
(151v) >Ignis fornacis.< Item ignis fornacis debet +eri sicud sol temperatus ...
(151v) >Lutus sic +t.< Florem farine triticis ... 
(151v) >Vt calx conuertatur in mercurium currentem.< Quando calcem 
solis uel lune in mercurium conuertere volueris, tunc pone calcem tuum in 
manu tua ... Am Ende Federzeichnung eines Gefäßes mit Beschriftung: 
Vas digestionis materie.